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1 PLANO DE 

AMPARO ---- 
SOCIAL 

PASI IMEDIATO 

Estipulante: 
CLUBE PASI DE SEGUROS 
CNPJ: 38.727.707/0001-77 

Controle: -111000140.1.1552 

FATURA 
Mês de referência 

NOVEM BRO/202.1 

(iii) Suoestipulante ,__., @ CNPJ 
FRATER!\'IOADE UNIVEl~SAL PROJF.TO CURUMIM 00.938.214/000I-03 
- Fl,:--·c10NARIOS 

@ Apólice 
69400 

@ Convênio 
68771 

Período de Vigência: Ol/11/2023 a 30/11/2023 

Nº de Segurados no Período: 25 

Capitai Segurado Individual: R$ 22.000.00 

(apitai Segurado Total: RS 550.000,00 

Ramo: Vida em Grupo 

Metlife 

'K· 

Facility e Honcl Administracau e Corn•tagcm <lt.· Stl!uros 1, 

Telefone: ( 1 1) 4418-8324 

E-nrni 1: b1.:nclicios@f'aci I itybond.com.br 
-------------------·---- 

Capitais e Regiões Metropolitc111dS 
4000 - 1989 

opcracionalrerpasi.comhr 

Seguradora Garantidora da Apólice: 

METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADAS. A. 

Av. Engenheiro Luís Carlos Berrini, 1.253 Brooklin. São Paulo ICEP 04571-010 

CNPJ: 02.102.498/0001·29 · www.metlife.com.br 

puxi.cum.br 

0800 703 630 2 
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Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo 

Emissão : 07/11/2023 às 16:51 SUSEP: 15414.003220/2010-81 
Apólice : 69400 Convênio: 68771 Situação: ATIVO 

Razão Social: FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM - 
FUNCIONARIOS 

Vigência : 01/11/2023 a 30/11/2023 

Nome 

/\DRIANA ANJOS DO NASCIMENTO 

ANDREA APARECIDA MILONI NASCIMENTO 

/\RIANA DE MORAES 

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 

Cf~ISTIANE MARQUES MERISSI 

DORIANA BARRUCI 

FABIANA DE ALMEIDA TRAJANO 

FABIANA MARIA DE LIMA 

GIOVANA BRASIL DOS SANTOS PEREIRA 

IAGO PEREIRA BRITO 

ISABELLE FERREIRA CARVALHO MARTINS 

JENIFER RAISSA FRANCISCO BITTENCOURT 

JOANA APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO 

K/\TY CABRAL PATRÍCIO BÁRBARA 

L.ILIAN MOREIRA DA SILVA 

MARIA HELENA DE PAULA 

MAf~IA STELA DA SILVA MARTINS 

MARL.ENE DOS SANTOS CAMARGO 

MARTA DE OLIVEIRA 

REGIANE FELIX AFEL TRO 

ROSANGELA APARECIDA PAIXÃO TAVARES 

SABRINA MANOEL MACHADO 

SIMONE ANACLETO PATRÍCIO 

TATIANA FRANCELINO DE LIMA 

THAIS SOUSA NASCIMENTO 

CPF 

301.679.878-60 

142.033.208-28 

347.778.118-08 

430.180. 798-50 

128.984.238-82 

120.529.158-00 

322.434.678-79 

277 .216.278-85 

437.816.198-26 

428. 756.148-19 

4 70.406. 768-85 

407.714.198-21 

315.970.228-61 

249.556.428-37 

132.868.938-70 

132.117.448-94 

139.154.938-48 

104.541.948-62 

37 4.380.358-59 

328.147.578-73 

295.694.928-48 

363.008.588-12 

373.953. 708-64 

276.710.738-30 

449.383.118-95 

Total: 25 

1 
PASI 

Dt.Nascimento 

14/10/1978 

03/12/1975 

18/02/1984 

03/01/1994 

22/10/1969 

05/11/1970 

07/07/1982 

07/02/1979 

17/01/1997 

16/01/1997 

05/09/1996 

12/08/1993 

12/10/1986 

06/09/1974 

20/04/1970 

31/01/1963 

12/01/1971 

28/08/1967 

17/05/1983 

02/09/1985 

10/07/1975 

02/06/1985 

03/08/1984 

23/07/1979 

27/06/1996 
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Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo 

Emissão : 07/11/2023 às 16:51 

Apólice : 69400 

SUSEP: 15414.003220/2010-81 

Convênio: 68771 Situação: ATIVO 

Razão Social: FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM - 
FUNCIONARIOS 

Vigência : 01/11/2023 a 30/11/2023 

1 
PASI 

TERMO OE COLABORAÇÃO 
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